
Extrato Mensal / Por Período
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0015-90

Nome do usuário: CLAUDIANA CREUZA MENDES

Data da operação: 03/09/2021 - 07h25

Extrato de: Ag: 1695 | CC: 0033957-1 | Entre 01/08/2021 e 31/08/2021

Agência | Conta
Total Disponível (R$)

(A)

Total Bloqueado (R$)

(B)

Total (R$)

(A+B)

01695 | 0033957-1 1.452.438,91 1,00 1.452.439,91

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

28/07/2021 SALDO ANTERIOR 1,00

05/08/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 197734 76.070,63 76.071,63

RESGATE DE INVESTIMENTOS 9854224 17.862,51 93.934,14

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 169505 -93.933,14 1,00

09/08/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 197734 2.950,74 2.951,74

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 169509 -2.950,74 1,00

13/08/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 197734 5.285,72 5.286,72

REPASSE EMPREST CONSIG 103350 -4.376,40 910,32

REPASSE EMPREST CONSIG 103351 -640,70 269,62

REPASSE EMPREST CONSIG 103352 -268,62 1,00

17/08/2021
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL

OFICIO 20210004116576-00002
39240 -1,00 0,00

30/08/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 197734 12.216,42 12.216,42

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 169530 -12.215,42 1,00

31/08/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 197734 776,79 777,79

REPASSE EMPREST CONSIG 103350 -776,79 1,00

Total 115.162,81 -115.162,81 1,00

Os dados acima têm como base 03/09/2021 às 07h25 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)
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